
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Smlouva o dílo: 1.485.806,00 Kč včetně DPH

Smlouva o technické popdoře: 370.260,00 Kč včetně DPH

Celkem: 1.856.066,00 Kč včetně DPH

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Transparentní řízení města Uherský Brod - Dodávka technologíí a HW 

vybavení pro zajištění bezpečnosti a provoz centralizovaného řešení

Z2019-033259

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

služby

Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

akciová společnost

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

28606582 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je dodávka informačních technologií pro rozvoj stávajících informačních 

technologií pro výkon služeb zajišťovaných MěÚ Uherský Brod, jeho příspěvkovými organizacemi a obcemi 

správního území ORP a jejich další koncepční rozvoj. 

00291463

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

2 054 073,01 KčNabídková cena v Kč včetně DPH 

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2 008 878,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 856 066,00 Kč

VISITECH a.s. 

Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno 

akciová společnost

25543415

1 856 066,00 KčNabídková cena v Kč včetně DPH 

Nebylo použito.

K-net Technical International Group, s.r.o. 

NE

Účastník splnil požadované kvalifikace a stanovené zadávací podmínky. Nabídková cena není mimořádně 

nízkou nabídkovou cenou, jelikož je jen o necelých 6 % nižší, než činí průměr nabídkových cen všech 

účastníků. Průměr nabídkových cen účastníků nejlépe odráží reálnou situaci na trhu. 

47916745

Nebylo použito.

Žádný účastník nebyl vyloučen.

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

K-net Technical International Group, s.r.o. 

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

společnost s ručením omezeným

47916745

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

společnost s ručením omezeným

2

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

2



Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož rozdělění nemá v případě opodstatnění. Předmětem 

jsou dodávky podobného spolusouvisejícího plnění, které tvoří jeden funkční celek a nelze je rozdělit. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Nebylo použito.

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

3


		2020-02-10T07:40:39+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




